
 

 
REGJISTRI I KËRKESAVE DHE PËRGJIGJEVE  

VITI 2020 
 

  
Nr. 
Rendor 

Data e 
regjistrimit 
të kërkesës  

Objekti  Data e kthimit 
të përgjigjes  

Statusi i   
kërkesës  

Tarifa  
 

1 20/02/2020 - Kërkohet informacion në 
lidhje me projektet, në zonat 
ku do të zbatohet programi i 
Rindërtimit 
 

20/02/2020 Kthyer 
përgjigje 

pa pagesë 

2 26/02/2020 - Kërkohet informacion mbi 
aksin rrugor Zgosht – Ura e 
Çerenecit 
 

27/02/2020 Kthyer 
përgjigje 

pa pagesë 

3 18/05/2020 -Kërkohet informacion mbi 
listën e operatorëve 
ekonomikë për ndërtimin e 
banesave individuale, në 
kuadër të Rindërtimit 
 

27/05/2020 Kthyer 
përgjigje 

pa pagesë 

4 11/06/2020 -Kërkohet informacion mbi 
kompanitë fituese për 
ndërtimin e objekteve 
arsimore  
 

19/06/2020 Kthyer 
përgjigje 

pa pagesë 

5 08/07/2020 -Kërkohet informacion për 
projekte të parashikuara në 
bashkinë Vlorë 
 

10/07/2020 Kthyer 
përgjigje 

pa pagesë 

6 25/08/2020 -Kërkesë mbi projektet 
zhvillimore në qytetin e 
Durrësit.  
 

25/08/2020 Kthyer 
përgjigje 

pa pagesë 

7 02/10/2020 Kërkesë për informacion 
lidhur me projektet 
ekzistuese dhe investimet e 
reja  të FSHZH  
 

05/10/2020 Kthyer 
përgjigje 
 

pa pagesë 

8 19/10/2020 Kërkesë për informacion për 
ndërtimin e Parkut të 
Aventurave në bashkinë 
Pukë 

22/10/2020 Kthyer 
përgjigje 
 

pa pagesë 



 

 
9 23/10/2020 Kërkesë për informacion 

mbi projektin rruga Egnatia 
dhe Dëshmorët“ bashkia 
Durrës 
 

26/10/2020 Kthyer 
përgjigje 
 

pa pagesë 

10 30/12/2020 Kërkesë për informacion 
mbi Programin e 
Rindërtimit në Bashkinë 
Shijak 
 

30/12/2020 Kthyer 
përgjigje 
 

pa pagesë 

 
 
 
 
 
 


